平成 20 年 12 月 18 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 6 号

ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

 代表者名 執行役員  山 中  秀 哉

（コード番号：8983）

資産運用会社名

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長   田 崎  浩 友

問合せ先 取締役財務部長 砥 綿  久 喜

TEL. 03-3539-5943

（平成 20 年 12 月 22 日以降 TEL. 03-6416-1284）

（訂正）投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

クリード・オフィス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）では、平成 20 年 12 月 17 日付に

て開示しました「投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ」につき、下記の通り記載の

一部を訂正いたします。なお修正箇所につきましては、下線部で示しております。

記

【訂正前】

なお、事務連絡先であるクリード･リート･アドバイザーズ株式会社の住所及び連絡先も同日付で下

記の通り変更いたします。

事務連絡先         クリード･リート･アドバイザーズ株式会社 ※

新住所          東京都渋谷区南平台1番町10号(COI南平台ビル)

※ 平成20年12月22日付でジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社に商号変更予定です。

【訂正後】

なお、事務連絡先であるクリード･リート･アドバイザーズ株式会社の住所及び連絡先も同日付で下

記の通り変更いたします。

事務連絡先         クリード･リート･アドバイザーズ株式会社 ※

新住所          東京都渋谷区南平台町1番10号(COI南平台ビル)

※ 平成20年12月22日付でジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社に商号変更予定です。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.creed-office.co.jp